
Петрівський навчально-виховний комплекс 

(заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів – заклад дошкільної освіти) 

Красноградської районної ради Харківської області 
 

 

    
 

  29.05.2020                                   НАКАЗ       № 7-у 

 

 

Про зарахування учнів  

до 1 класу  

 

 

     Відповідно до абзацу другого частини другої ст.9 Закону України «Про 

повну загальну середню освіту», наказу МОН України від 16.04.2018р. №367 

«Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», розпорядження Красноградської районної державної 

адміністрації від 22.04.2020 № 106 «Про початок приймання заяв про 

зарахування до першого класу»,  та на підставі заяв батьків, медичних карток, 

копій свідоцтва про народження дітей 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1 класу з 1 вересня 2020 року: 

 

1. Безрукавий Іван Вадимович 

2. Бондар В'ячеслав Олександрович 

3. Дрожжа Олександр Євгенійович 

4. Кашубіна Каріна Петрівна 

5. Келуш Вікторія Андріївна 

6. Кохтенко Вікторія Олександрівна 

7. Кравченко Мілана Анатоліївна 

8. Литвин Аліса Олександрівна 

9. Мадика Марія Миколаївна 

10. Маслов Максим Олександрович 

11. Мойсеєнко Варвара Олександрівна 

12. Молько Богдан Сергійович 

13. Москалик Дар'я Валеріївна 

14. Палагута Артем Олександрович 

15. Палагута Марія Сергіївна 

16. Палагута Софія Олександрівна 

17. Полякова Злата Володимирівна 



18. Римша Богдан Павлович 

19. Рогіз Ярослав Олександрович  

20. Соловйова Вікторія Сергіївна 

21. Тюпа Кіра Сергіївна 

22. Умирзаков Артур Рустамович 

23. Шатковський Артем Артемович 

24. Шевченко Максим Максимович 

 

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Гнатенку М.М.: 

2.1. Внести дані про учнів до ІСУО «Курс Школа» 

                                        До 01.09.2020 

2.2. Внести зарахованих учнів до алфавітної книги  

До 01.09.2020 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

 

Директор НВК                             О.В.Капуста 
 

З наказом від 29.05.2020 № 7-у  ознайомлений: 

Гнатенко Микола Миколайович 


